
 

 

 

 

 

来週は、職場体験に出発！ 
  

来週は、職場体験です。もう一度しおりをよく読んで、忘れ物のないようにしましょう。 

確認のため、日程を載せておきます。   

１０月１６日（月） １０月１７日（火） １０月１８日（水） 

8:10  学校集合完了 

8:15  開始式、健康観察 

8:30  学校出発（バス移動） 

10:00 ホテル着 

10:10  部屋・荷物整理 

10:40  担当職員別準備会 

11:00 昼食（弁当）、入所式 

12:00  訪問先へ出発 

13:00  職場体験１日目 

 ↓ 

16:00  １日目終了（ホテルへ） 

17:00 各部屋へ（入浴） 

18:00  夕食 

19:30  クラスタイム 

20:15 ２日目打合せ会 

21:00  部屋長会、就寝準備 

22:00  消灯、就寝 

6:00   起床・洗面・トイレ 

6:30   朝食 

8:00  訪問先へ出発 

9:00   職場体験２日目 

 

↓   

   ※昼食：弁当 

 

 ↓ 

 

16:00  ２日目終了（ホテルへ） 

17:00  各部屋へ（入浴） 

18:00  夕食 

19:30  学年タイム 

20:15  ３日目打合せ会 

21:00  部屋長会、就寝準備 

22:00  消灯、就寝 

6:00   起床・洗面・トイレ 

6:30   朝食 

8:00  訪問先へ出発 

9:00   職場体験３日目 

↓  

   ※昼食：弁当 

↓  

15:00  ３日目終了（ホテルへ） 

16:20 退所式並びに終了式 

16:30  ホテル出発（バス移動） 

    バス内で連絡 

18:00  学校着 

   解 散 

                                      

２年学年通信                                 西尾市立福地中学校 

  勇 気 ～みんなで力いっぱいがんばる２年生～   第２４号 H29.10.12 発行                              

 

☆来週・再来週の予定☆ 

１６日（月）職場体験１日目  ※緊急の連絡は学校へ連絡してください。 

１７日（火）職場体験２日目     福地中 0563-56-2466 

１８日（水）職場体験３日目 

１９日（木）登校時間 10:30 ③④生活のあゆみ・礼状作成 ⑤⑥職場体験まとめ ※しおり必要 

２０日（金）朝学：英語 Ｂ日課 ⑥生徒総会 ※制服リサイクル寄贈のご協力をお願いします！ 

☆持ち物の確認☆ 

13 日に持参：ジャージ上下（２枚ずつ）、夏の体操服（必要数）、下着（３日分）、白色の靴下（３日分）、

タオル２枚、部屋着、洗面用具、ビニール袋、バスタオル、ハンカチ、ティッシュ（予備）、

２日目・３日目の体験で必要な物 

出発日に持参：デイバッグ、しおり、ハンカチ、ティシュ、弁当、水筒、折り畳み傘、筆記用具、 

       電話代（100円程度）、交通費、腕時計、持病薬、救急ばんそうこう、体験で必要な物 

★職場体験中の宿泊ホテルおよび緊急連絡先について★ 

 ホテルの連絡先についてお知らせします。緊急の病院については、当直病院となります。 

宿泊ホテル：名古屋栄東急ＲＥＩホテル 名古屋市中区栄３丁目 1 番 8 号    

TEL 052-251-0109  FAX 052-251-0299     

 

※グラウンド指令台前にて、迎
えを待つことになりました。 

※駐車については、南門からの
出入りで、グラウンドへお願
いいたします。 

 

 

 


